[bookmark: _Hlk139888474]様式第7号（第5条関係）
　 年 　月 　日

いずも企業交流館使用料還付請求書

出　雲　市　長　様

　　　　　　住所
団体名
代表者名

下記のとおりいずも企業交流館使用料の還付を請求します。

記

	承認年月日
及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　号

	還付を受けよう
とする理由

	利用期間
	月　　　日　　　時　　　分から
月　　　日　　　時　　　分まで　　　　時間

	※還付金の内容
	使用料の種別
	既納の使用料
	還 付 割 合
	還 付 額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	※還付金の合計
	円

	※決裁

１　利用承認書を添付してください。
２　※欄には記入しないでください。

[bookmark: _Hlk139892380]